
UCHWAŁA NR XXVII/149/2017

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Powiatu na 2017 rok.
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r.  poz. 814, poz. 1579) oraz § 49 ust. 2  Statutu Powiatu Sejneńskiego przyjętego uchwałą 
Nr XXVII/218/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Sejneńskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 04.02.2013 r. poz. 875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plany pracy Komisji Rady Powiatu  na rok 2017 stanowiące załączniki do niniejszej 
uchwały:

1) Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów – załącznik nr 1.

2) Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Leśnictwa i Rolnictwa – załącznik nr 2.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 954FC3CC-7B4A-476E-8522-94F84B6B7AC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/149/2017

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2017 r.
I kwartał

- Sprawozdanie z działalności Komisji w roku 2016.

- Opracowanie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2017 r.

- Analiza funkcjonowania powiatowych jednostek budżetowych,

- Analiza informacja o współpracy Powiatu Sejneńskiego z innymi samorządami w zakresie realizacji 
zadań i inwestycji za 2016r.

- Bieżące opiniowanie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2017 r,.

- Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego.

II kwartał
- Analiza funkcjonowania powiatowych jednostek budżetowych,

- Bieżące opiniowanie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2017 r.,

- Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego.

III kwartał
- Zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania budżetu powiatu oraz informacją o kształtowaniu 
się Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z wykazem przedsięwzięć za I półrocze 2017 r.,

- Bieżące opiniowanie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2016 r.,

- Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego.

IV kwartał
- przyjęcie założeń do budżetu Powiatu na 2018 r.,

- zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2018 r.,

- zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sejneńskiego,

- bieżące opiniowanie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2017 r.,

- bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego,

- Analiza informacji o wysokości pozyskanych środków z funduszy unijnych oraz innych funduszy 
zewnętrznych, złożonych wnioskach i efektach realizacji w roku 2017.

Komisja na swoich posiedzeniach opiniować będzie materiały na Sesje Rady Powiatu zgodnie 
z przedmiotem działania Komisji .

Komisja w miarę potrzeby będzie wprowadzała do porządku obrad bieżące tematy.

Id: 954FC3CC-7B4A-476E-8522-94F84B6B7AC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/149/2017

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Leśnictwa i Rolnictwa na 2017 r.
I kwartał

- Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2016,

- Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2017,

- Analiza informacji o realizacji uchwał Rady Powiatu podjętych w  2016 roku,

- Analiza opracowanych przez Zarząd Powiatu wytycznych do organizacji roku szkolnego 2016/2017 
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Sejneński,

- Informacja o bieżącym funkcjonowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sejnach

- Analiza sprawozdania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Sejneńskim za rok 2016,

- Analiza stanu bezrobocia w Powiecie Sejneński, - funkcjonowanie Powiatowego Urzędu Pracy 
w Sejnach w 2016 roku,

- Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego za 2016 rok w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Sejneński,

- Analiza sprawozdania z pracy Powiatowego Rzecznika Konsumentów za 2016 r.

- Analiza sprawozdania z realizacji „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2016 r.”

- Analiza sprawozdania z funkcjonowania Powiatowej Biblioteki Publicznej w Sejnach w roku 2016,

- Analiza sprawozdania z realizacji zadań Starostwa Powiatowego w Sejnach w 2016 roku,

- Analiza materiałów na Sesje Rady Powiatu Sejneńskiego.

II kwartał
- Analiza sprawozdania z działalności Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych
w Sejnach za rok 2016,

- Analiza sprawozdania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego z w Sejnach za rok 2016,

- Analiza informacji Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sejnach
o stanie ochronny przeciwpożarowej na terenie Powiatu Sejneńskiego za rok 2016,

- Analiza informacji Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego na 
terenie Powiatu Sejneńskiego w 2016 roku,

- Analiza informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie sanitarnym na terenie 
Powiatu Sejneńskiego w roku 2016,

- Analiza sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Sejnach w roku 2016,

- Analiza sprawozdania merytorycznego i finansowego z funkcjonowania Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Sejnach za rok 2016,

- Analiza sprawozdania z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Sejnach w roku 2016,

- Analiza informacji Komendy Powiatowej Policji w Sejnach o stanie porządku
i bezpieczeństwa publicznego w Powiecie Sejneńskim w 2016 roku,

Id: 954FC3CC-7B4A-476E-8522-94F84B6B7AC2. Podpisany Strona 1



- Informacja o bieżącym funkcjonowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sejnach

- Analiza oceny zasobów pomocy społecznej,

- Analiza materiałów na Sesje Rady Powiatu Sejneńskiego.

III kwartał
- Analiza informacji Zarządu Powiatu Sejneńskiego o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2016/2017,

- Analiza funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Sejnach,

- Analiza informacji Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa
w Białymstoku, Oddział w Sejnach z realizacji zadań w zakresie ochrony roślin
i nasiennictwa na terenie Powiatu Sejneńskiego za rok 2016,

- Analiza informacji na temat funkcjonowania Powiatu Sejneńskiego
w stowarzyszeniach, związkach oraz wywiązywanie się z porozumień i umów partnerskich (w tym 
współpraca międzynarodowa) w roku 2016,

- Informacja o współpracy Powiatu Sejneńskiego z innymi samorządami w zakresie realizacji zadań 
i inwestycji za rok 2016,

- Przyjęcie założeń do projektu budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2017 r.,

- Analiza materiałów na Sesje Rady Powiatu Sejneńskiego.

IV kwartał
- Analiza informacji Kierownika Biura Powiatowego ARiMR w Sejnach o zadaniach realizowanych 
przez jednostkę na terenie Powiatu Sejneńskiego w roku 2017,

- Analiza informacji o funkcjonowaniu i zadaniach doradztwa rolniczego, realizowanych na terenie 
Powiatu Sejneńskiego przez Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego
w Sejnach w roku 2017,

- Analiza informacja z działań Powiatowej Izby Rolniczej w Sejnach na rzecz poprawy sytuacji 
w rolnictwie w roku 2017,

- Zaopiniowanie projektu budżetu na 2017 r.,

- Informacja o bieżącym funkcjonowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sejnach

- Analiza materiałów na Sesje Rady Powiatu Sejneńskiego.

Komisja na swoich posiedzeniach opiniować będzie materiały na Sesje Rady Powiatu zgodnie 
z przedmiotem działania Komisji .

Komisja w miarę potrzeby będzie wprowadzała do porządku obrad bieżące tematy.

Id: 954FC3CC-7B4A-476E-8522-94F84B6B7AC2. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie § 49 ust. 2 uchwały Rady Powiatu Sejneńskiego 28 grudnia 2012 r. w sprawie

uchwalenia Statutu Powiatu Sejneńskiego Komisje Stałe podlegają Radzie w całym zakresie

swojej działalności i przedkładają jej swoje plany pracy do dnia 31 stycznia roku, którego plan

dotyczy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 954FC3CC-7B4A-476E-8522-94F84B6B7AC2. Podpisany Strona 1




